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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81804505T

2. Data e Regjistrimit 04/06/2008
3. Emri i Subjektit ED & OL KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavarësia, 
Ndërtesa 66, Hyrja 6, Apartamenti 9, 2008 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Montime parqe energjie me fotovoltaik dhe tregtia e tyre. Ne 

fushen e ndertimeve civile te te gjitha llojeve sipas liçenses 
qe do te jape organi perkates. Projektim, ndertim, 
ristrukturim dhe modernizim(restaurim) te objekteve civile e 
industriale.ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi 
me asfalt ose çimento, punime per mbrojtjen e sistemit 
hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave. Prodhimin e 
materialeve inerte ne pergjithesi,, perpunimin dhe shitjen e 
tyre, import-eksport tregeti me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshem, aktivitete ne fushen e sherbimeve, servis, 
parking, transport mallrash dhe pasagjeresh etj.
Eduart Kala10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 
11. Ortakët EduartKala

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ED & OL KONSTRUKSION
E-Mail: trialstudio@yahoo.com  
Telefon: 0692039889 2251424 

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143460-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250699-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692056904")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga "Pavaresia", Lokali "Perla", Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 7, Rruga Vasil Mici, Pallati 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271603-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485567-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F438ED-C2ED-4BC4-868D-2C649B7E0DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E38AA6-9028-4B76-BD89-585023420668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DB944-4C17-4F87-A268-706CC0699735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B9126-0163-40BA-BE62-8FA473971EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA11689-5C63-457A-95FD-976D97DE20ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45E42B-7E83-4BE5-A581-6791B16E80FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C7EE5-AF58-49A3-ADC6-9FB9BDE5D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CDDE09-2390-4E10-B60D-FFA5C0A68B2D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Objekt Magazine ne Ndertim, prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497345-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 17.01.2011 per mbyllje nipti sekondar
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2251424")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Objekt Magazine ne Ndertim, prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520867-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimim i perkohshem i aktivitetit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559159-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591428-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 08.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile te te gjitha llojeve, projektim, ndertim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA065795-866B-4B7F-9929-0E85D71620B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0133DC2C-076E-4D85-A292-343478D2FAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB41877-7384-457D-BEE6-1C7321004377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A3A41-687C-4CF6-A6D1-2A9812AECC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B38C2C-B901-46E8-A041-61D8C17A6500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749352CC-0E94-4C73-8831-7E888B271F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D571E5E2-821D-4987-B6AD-CC0FC35C4890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E1874-1565-4F86-9BBA-3504420CF840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2D27F3-F145-430A-ABF3-614351B209E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFE6942-A984-4E14-8A28-FBD71FA4B587
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ristrukturim dhe modernizim te objekteve civile, prodhim te materialeve inerte, perpunimin 
dhe shitjen e tyre, import-eksport tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, 
aktivitete ne fushen e sherbimeve, servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh 
etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile te te gjitha llojeve sipas liçenses 
qe do te jape organi perkates. Projektim, ndertim, ristrukturim dhe 
modernizim(restaurim) te objekteve civile e industriale.ndertimin dhe shtrimin e 
rrugeve ne pergjithesi me asfalt ose çimento, punime per mbrojtjen e sistemit 
hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave. Prodhimin e materialeve inerte ne 
pergjithesi,, perpunimin dhe shitjen e tyre, import-eksport tregeti me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e sherbimeve, servis, parking, 
transport mallrash dhe pasagjeresh etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Kala")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/05/2006")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Kala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417813-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.03.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Anastas Vrosho, pranë ish FNSH, përballë Stacionit të Trenit, 
Shkozet, Durrës (në objektin ''shtesë një kat mbi objektin ekzistues 1 kat + shtesë 
anësore 2 kat'');         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511876-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit te vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB9E4B6-32A3-419C-882F-43B6A529A141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CF7EE-942E-487C-8C04-72E5060D980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8501DDF-A055-4F9F-AC0E-D03F6DD7E0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F232468-48B3-4437-85A3-2A88F6CE8557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F232468-48B3-4437-85A3-2A88F6CE8557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439A23BB-59A3-4C59-B558-CF0AD7A8E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D5B051-3CF5-48F3-BCAF-D3EB77DDB460
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852685-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132332-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143031-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit Nr.3, date 08.07.2015, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim  i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Anastas Vrosho, pranë ish FNSH, përballë Stacionit të Trenit, 
Shkozet, Durrës (në objektin ''shtesë një kat mbi objektin ekzistues 1 kat + shtesë anësore 2 
kat'');         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171117-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB1B6BC-C348-4BC5-B5C1-45E2F8E003B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085EE15B-B4A8-4EA1-B9EA-745DF6970475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF58C34-1708-485B-AE28-FD21B12DAA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC71C2F-5BEF-4B10-B6B2-6BACFDE5050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11B7CE4-35D3-4492-AC02-3992A4A30D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B660A240-7E74-4D2C-A487-51EE874E2148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E913181-3D37-4AB0-BD85-18B755AA53E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519B7816-55FE-467B-BE21-45439E256642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A809A1A7-5B1B-4473-A613-4FEC35F44290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435BE8FC-8909-43E9-A73B-8C5F8B4A12A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435BE8FC-8909-43E9-A73B-8C5F8B4A12A9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461419-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692056904")          u be            ("0692039889")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751813-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Kala")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("14/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Kala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("14/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793332-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: V.Gj 35793, Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808131-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A193FA-CB7D-41AF-BBAF-1CF9BA4009DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A193FA-CB7D-41AF-BBAF-1CF9BA4009DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1021986-BD5C-4659-A1D6-BE86A6553F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A09340-FC72-459B-BCF6-DFE72A79BA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CE598A-3DF8-4BB6-ACA1-E394647EE4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259768B-4FFE-4249-9EAB-EFD427378C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B28D12-714A-482C-9E1E-F849FA4B859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DC687A-3A7F-4D52-AD05-32A100E8D736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DC687A-3A7F-4D52-AD05-32A100E8D736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DFD75C-5709-4ECD-8F95-0F2CBEE1924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C44F91-26FB-4850-BD3B-29B5D6C18A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D79E0D-4D4A-4A1F-B540-60C9F89B05EF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909307-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969495-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139972-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 02.02.2017,  për hapje te 
dy ( 2 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         CIZMELI;         
Bashkia Shijak, Njesia Administrative Gjepalaj, Lagjja e Re, objekt dy katesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Nacionale Plepa-Tirane, km.1, objekt banimi dy katesh + 
papafingo me nr.4457;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326726-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B6652-7C1C-4200-BA73-5CE05C873152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B6652-7C1C-4200-BA73-5CE05C873152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA799D12-91F4-4330-8A89-732A57CCC4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4CC161-1AA6-4008-8663-9AB2EA50FE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43043DB-7289-4393-8B8F-BB4150C2A7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FF760-8296-4CC3-874F-D7447FB1D835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A3D151-5DD8-48F1-87F0-DB6A1A1F6958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B8C0C6-A14B-43BE-8F57-755D94978B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094643B1-8B4F-4EC8-B46F-DACE0D5E4BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E997FE19-6875-4903-8E6F-15CD53624802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0D0C6-7394-49C1-9276-38A482D1CA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70F4ABD-A5BF-42A4-B72B-589D27D78C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70F4ABD-A5BF-42A4-B72B-589D27D78C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F17AE-2333-4DF9-B8A2-600CD3AD41C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DC0673-DE95-4222-B546-8C23030F2DA5


8

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760908-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098906-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2019, ku eshte vendosur:1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trialstudio@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Pavarësia, Ndërtesa 66, Hyrja 6, Apartamenti 9, 2008;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         CIZMELI;         
Bashkia Shijak, Njesia Administrative Gjepalaj, Lagjja e Re, objekt dy katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Nacionale Plepa-Tirane, km.1, objekt banimi dy katesh + 
papafingo me nr.4457;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga "Pavaresia", Lokali "Perla", Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189575-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile te te gjitha llojeve sipas liçenses qe do 
te jape organi perkates. Projektim, ndertim, ristrukturim dhe modernizim(restaurim) te 
objekteve civile e industriale.ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi me asfalt ose 
çimento, punime per mbrojtjen e sistemit hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave. 
Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi,, perpunimin dhe shitjen e tyre, import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFB3948-4164-4C60-B50E-A8799DFF3F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8246BE-4BFE-4612-A651-E53A6EF35A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41723F4A-47BC-4696-8EA4-2D9AD3DB1AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41723F4A-47BC-4696-8EA4-2D9AD3DB1AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A538E3-AF0C-449D-8B59-5049DD7E5C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7E859-4A5B-4D9F-8CD4-790F02C53E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFECBA44-2BCA-4127-84BE-90F6B70AB815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD1E448-D79B-4E53-A179-BC594C26D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D4DD48-B6AF-4382-86D0-CC3976EA3873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6488FEC1-D342-461D-9AE8-15760C39DFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE46CC9-3B09-4415-9E6D-C7F7D8869192
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eksport tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e 
sherbimeve, servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh etj.")          u be            
("Montime parqe energjie me fotovoltaik dhe tregtia e tyre. Ne fushen e ndertimeve 
civile te te gjitha llojeve sipas liçenses qe do te jape organi perkates. Projektim, 
ndertim, ristrukturim dhe modernizim(restaurim) te objekteve civile e 
industriale.ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi me asfalt ose çimento, 
punime per mbrojtjen e sistemit hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave. 
Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi,, perpunimin dhe shitjen e tyre, import-
eksport tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e 
sherbimeve, servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225470-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 ED & OL Konstruksion PASH sipas natyres.xlsx
2018 ED & OL Konstruksion pozicioni Financiar.xlsx
2018 ED & OL Konstruksion Te tjera.pdf
2018 ED & OL Konstruksion Shenime shpjeguese.pdf
2018 ED & OL Konstruksion VAO.pdf

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242466-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.06.2019 për ndryshim emri 
tregtar dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ED & OL KONSTRUKSION")          u be            ("E.D.K ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("E.D.K ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467320-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("E.D.K ")          u be            ("ED & OL 
KONSTRUKSION")         
Emri Tregtar ishte            ("E.D.K ")          u be            ("ED & OL KONSTRUKSION")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA44C6EB-FC68-4E44-9E4E-2D9132E1F083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D8218C-144B-4C23-8E5E-4718A57B06AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2257DDF1-09F5-4A57-9E9D-4CAA8E016185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0762B60D-16AE-4B2F-8C8F-7E34497D3870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121B1707-1CAE-448E-A708-6D4B7098AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEFD415-E4BE-440D-B477-CAC45F8D8BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26059575-D0B1-4AA7-B1EE-52CFB776855E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618FE03-F5C2-4037-83B1-F01106BFA972
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544562-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 E.D.K shpk VAO Bilanci.pdf
ED & OL Konstruksion pozicioni Financiar.xlsx
2019 E.D.K shpk Shenime.pdf
ED & OL Konstruksion PASH sipas natyres.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662744-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2021 per likuidimin e 
shoqerise dhe emerim likuidatori
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduart Kala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eduart Kala")                      Nga data "22/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689702-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ED & OL Konstruksion PASH sipas natyres.xlsx
ED & OL Konstruksion pozicioni Financiar.xlsx
ED & OL Konstruksion Shenime shpjeguese.pdf
ED & OL Konstruksion P.F.pdf
ED & OL Konstruksion VAO.pdf

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2651A7ED-F624-473A-8340-4822B930530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64715327-6CA9-4723-8114-823CD5F8448C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9B808-289B-4117-9748-024894759157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04860021-7D8A-464D-BE8F-8B89228933AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6F4148-7052-4C49-9A99-4C7B881C5BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47779A41-E3F0-46DD-81BE-193B3E604F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE35ED0-0376-4A00-99FA-4FD94FE911F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECC17AB-72DB-43C5-A462-BA7521D2C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48663E9-514C-4C20-94B7-B94A8647C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C14DCC8-4308-4853-9726-3D9EF8734327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01F8B1-BBDC-4B6E-9D54-DEF43777611D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DD1B03-0941-4FA3-81E0-F7742EB07287
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(i nëpunësit të sportelit)


